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Sarmīte Eglīte
Ekskursijas vadītāja

29429663

Ungārijas bruņinieku stāsti, vīna un termālo
ūdeņu burvība

Autobuss 07.07.2026 - 12.07.2026 6 dienas

Saulainā un dzīvespriecīgā Ungārija vienmēr prot pārsteigt, īpaši vasarā, kad košās krāsas saplūst
ar garšu un smaržu pasauli. Šis ceļojums aicina iepazīt valsti no tās skaistākajām pusēm – no
bruņinieku varonības stāstiem līdz mierpilnajiem dabas un termālo ūdeņu rituāliem.
Brauciena laikā piedzīvosim Šumegas viduslaiku pili un aizraujošu bruņinieku turnīru, baudīsim
viduslaiku vakariņas pils pagrabos, iepazīsim Tapolcas pazemes ezeru, Tavarsbarlangas alu un
romantisko Malima ezeru.

Dosimies uz vienu no slavenākajiem Ungārijas vīna reģioniem – Badačonju, kur mūs sagaidīs vietējā
vīna degustācija un pusdienas.

Atklāsim Tihaņas pussalas burvību ar tās benediktiešu abatiju un skatiem uz Balatonu, kā arī baudīsim
atsvaidzinošu peldi Balatonā.

Neiztrūkstoša brauciena daļa būs atpūta Hevizas termālajā ezerā, kas slavens ar dziednieciskajām
īpašībām un unikālajām dūņām, bet atceļā mūs gaidīs pastaiga pa Bratislavas vēsturisko centru.

Programma

Iekāpšanas vietas:
Smiltene (Baznīcas laukums) - plkst. 3:00

Valmiera (Valmieras kultūras nama stāvlaukums) - plkst. 3:40

Cēsis (Stāvlaukums pie jaunā tirgus) - plkst. 4:20

Sigulda (DUS "Circle K" pie "Šokolādes") - plkst. 5:00

Rīga (DUS "Virši" Satekles iela) - plkst. 6:00

1. diena – Otrdiena, 7. jūlijs

Pārbrauciens cauri Lietuvai. Ierašanās Polijā.


Naktsmītne: viesnīca Ostrovā, Čehijā.

2. diena – Trešdiena, 8. jūlijs

Brokastis viesnīcā.


Pārbrauciens uz Ungāriju cauri Slovākijai, ar pieturu pusdienām un iepirkumiem TESCO veikalā Bratislavā. Pēcpusdienā dosimies
uz Šumegas pili – vecāko un vislabāk saglabājušos 13. gadsimta ungāru cietoksni, kur mūs sagaidīs bruņinieku turnīrs un īsta
viduslaiku atmosfēra. Cietokšņa muzejā apskatāmas ekspozīcijas par vēsturiskajām kaujām un seniem ieročiem, moku kambaris,
kariešu muzejs un vaska figūru kolekcija. Pēc turnīra būs iespēja nofotografēties ar bruņiniekiem un iegādāties tematiskus
suvenīrus.
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Vakarpusē baudīsim viduslaiku maltīti pils pagrabos – sātīgu un aizraujošu vēlo vakariņu pieredzi, kur ēdiens jābauda ar rokām,
kā to darīja senajos laikos.


Naktsmītne: viesnīca Hevizā, Ungārijā.

3. diena – Ceturtdiena, 9. jūlijs

Brokastis viesnīcā.

Dienas sākumā dosimies uz Tavarsbarlangas alu – unikālu, aptuveni 400 metrus garu pazemes alu, kur nelielās laiviņās
izbaudīsim braucienu pa romantisku pazemes upi. Pēc tam iepazīsim Tapolcu, kur apskatīsim seno romiešu veidoto Malima
ezeru, Eiropā senākās ūdensdzirnavas, baroka stilā celto Svētā akas vietu un bronzas skulptūru “Mazā princese”.

Tālāk ceļš vedīs uz Badačonju, vienu no slavenākajiem Ungārijas vīna darīšanas reģioniem, kuru nereti dēvē arī par “Ungārijas
vīna provinci”. Bazalta kalna dienvidu nogāzēs atrodas neskaitāmi vīna pagrabi un restorāni, kur baudīsim kopīgas pusdienas un
izcilu vietējo vīnu degustāciju.

Pēcpusdienā apmeklēsim Tihaņas pussalu, kas teju sadala Balatonu divās daļās. Šeit apskatīsim benediktiešu abatiju, zvejnieku
mājiņas, muzejus un suvenīru veikaliņus, kā arī baudīsim neatkārtojamus skatus uz Balatonu. Pussalas īpašais klusums un vieglā
gaisotne atstāj neaizmirstamu iespaidu – tieši šī iemesla dēļ 20. gadsimta sākumā Balatona piekraste bija iecienīts vietējais
ārstnieciskais un garīgās atpūtas kūrorts.

Dienas noslēgumā – atsvaidzinoša pelde Balatonā.


Naktsmītne: viesnīca Hevizā, Ungārijā.

4. diena – Piektdiena, 10. jūlijs

Brokastis viesnīcā.

Dienas pirmajā pusē dosimies uz Kestheju – Balatona rietumu piekrastes galvaspilsētu, kas slavena ar grezno grāfa Feštetiča pils
un parku ansambli. Mājīgajai pilsētiņai Romas laikos bija nosaukums “Valkum”, un tā bija nozīmīgs tirdzniecības centrs. Iepazīsim
vecpilsētu un tās ievērojamākās vietas eksursijā ar vietējo gidu.

Pēcpusdienā mūs gaidīs pelde unikālajā Hevizas ārstnieciskajā ezerā. Termālā ezera dibenu klāj biezs dziedniecisko dūņu
slānis, kas bagāts ar sēru, radonu un ogļskābo gāzi. Dūņu dabiskā bakteriālā flora izdala vieglus antibiotiskus savienojumus, tāpēc
ezera ūdenī nav patogēnu mikroorganismu. Šiem minerālu un gāzu savienojumiem ir nozīmīga ietekme skeletomuskulārās
sistēmas, reimatisko un ginekoloģisko slimību, venozās asinsrites traucējumu, nervu iekaisumu ārstēšanā, kā arī palīdz
pēcoperāciju rehabilitācijā.

Diena noslēdzas ar atgriešanos viesnīcā.


Naktsmītne: viesnīca Hevizā, Ungārijā.

5. diena – Sestdiena, 11. jūlijs

Brokastis viesnīcā.

No rīta uzsāksim pārbraucienu uz Poliju, baudot ainavas un nelielas pauzes ceļā. Dienas gaitā apstāsimies Bratislavā, vienā no
skaistākajām Donavas pilsētām, kas aicina doties aizraujošā pastaigā pa vēsturisko centru. Iepazīsim Svētā Martina gotisko
katedrāli, elegantā Rātsnama apkārtni un Mihaila vārtus ar to iespaidīgo torni. Pilsētas siluetu papildina majestātiskais
Bratislavas cietoksnis, savukārt šaurās senlaicīgās ieliņas, parku klusums un Donavas ūdeņu dzidrums piešķir pilsētai īpašu
atmosfēru.

Pēc pastaigas – pusdienu pauze un brīvs laiks nelielai atpūtai.


Dienas noslēgumā ierašanās viesnīcā.


Naktsmītne: viesnīca Čenstohovā, Polijā.

6. diena – Svētdiena, 12. jūlijs

Brokastis viesnīcā.

Pēc rīta maltītes uzsāksim ceļu mājup, baudot mierīgu pārbraucienu cauri Polijai ar pieturu pusdienām un īsu atpūtu. Dienas gaitā
atcerēsimies ceļojumā piedzīvoto – krāsainās Ungārijas ainavas, viduslaiku pils leģendas, vīna garšas un Balatona piekrastes
mieru.

Mājupceļš – pilns iespaidu un patīkamām emocijām.
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Brauciena cena

Braucot ar autobusu

Brauciena cena pieaugušajiem 575.00 EUR

Brauciena cena bērniem līdz 15 gadu vecuma (ieskaitot) 555.00 EUR

Pēc izvēles

Papildus vieta autobusā +200.00 EUR

Papildus vienvietīgais viesnīcas numuriņš +150.00 EUR

Ceļojuma apdrošināšana līdz 64 gadu vecumam +6.00 EUR

Ceļojuma apdrošināšana 65-74 gadu vecumam +12.00 EUR

Par garantiju tūristiem kalpo iemaksātās naudas apdrošināšana 85 000 EUR vērtībā „BTA Baltic Insurance Company”. Par
mūsu uzticamību liecina arī Patērētāju tiesību aizsardzības centra izsniegtā speciālā atļauja – tūrisma operatora licence Nr.
T-2019-266.

Cenā iekļauts:
viena vieta komfortablā tūristu klases autobusā;
visas naktis viesnīcās ar brokastīm;
grupas vadītāja – tulka pakalpojumi latviešu valodā;
ceļojuma plānošana, saskaņošana, organizēšana un informācijas sniegšana.

Papildu izmaksas:
• Ceļojuma apdrošināšana (sadarbībā ar BTA):

– 6 EUR personām līdz 64 gadiem,

– 12 EUR personām līdz 74 gadiem,

– 75+ vecuma grupai – individuāla cena.
• Termālie baseini Miškolcā – 19 EUR/pers. (3 h), pēc izvēles.
• Šumegas pils un bruņinieku turnīrs – 40 EUR/pers.
• Tavarsbarlangas alas apmeklējums – 23 EUR/pers.
• Vietējais gids Tapolcā – 8 EUR/pers.
• Vietējais gids Kesthejā – 5 EUR/pers.
• Pusdienas un vīna degustācija Badačonā – 24 EUR/pers.
• Pelde Hevizas ezerā (2 stundas) – 3000 HUF/pers. (~8 EUR/pers.)
• Personīgie izdevumi.

Apmaksas grafiks:

Pieteikšanās brīdī 50.00 EUR par personu

Līdz 05.05.2026 300.00 EUR par personu

30 dienas pirms ceļojuma sākuma Atlikusī summa

Veicot rēķina apmaksu, lūdzam norādīt rēķina ID numuru
un brauciena nosaukumu. Ja maksājums tiek veikts par
citu braucēju, tad jānorāda arī viņa vārds un uzvārds.

Atteikšanās no ceļojuma:

Atteikšanās datums Zaudētā summa

Līdz 05.05.2026 50.00 EUR

Līdz 05.06.2026 300.00 EUR

Pēc 05.06.2026 Visa iemaksātā summa

Iemaksāto summu (bez minimālās pirmās iemaksas)
iespējams pāradresēt citai personai, kura vēlas doties šajā
ceļojumā.
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Svarīgi zināt

Veicot pirmo iemaksu, jūs piekrītat klienta līguma noteikumiem:
www.balt-go.lv/lv/klienta-ligums. Līgums tiek noslēgts, izmantojot
elektroniskos sakaru līdzekļus, pusēm klāt neesot. Līguma abpusēja
parakstīšana nav nepieciešama. Līgums uzskatāms par noslēgtu
brīdī, kad klients www.balt-go.lv tīmekļa vietnē nospiedis pogu "Veikt
rezervāciju".

Iesakām noformēt un ņemt līdzi arī bezmaksas Eiropas veselības
apdrošināšanas karti (EVAK), ar kuru medicīnas pakalpojumus bieži
iespējams saņemt ātrāk un vienkāršāk! Uzziņai:
www.vmnvd.gov.lv/lv/nvdpakalpojumi/456-evak-karte).

Sēdvieta autobusā tiek piešķirta pieteikšanās un avansa iemaksas
(pilnas ceļojuma apmaksas) secībā. “BaltGo” patur tiesības
sasēdināt kopā tos ceļotājus, kuri autobusā sēž pa vienam un par
papildvietu piemaksāt nevēlas.

“BaltGo” informē, ka brauciena laikā tiks filmēts un/vai fotografēts,
attēlus var izmantot publicitātes vajadzībām.

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti: LR pilsoņa pase vai Latvijas
pilsoņa ID karte, kas ir derīga līdz ceļojuma beigām.

Vienojoties ar “BaltGo”, iemaksu grafiks var būt citādāks. Ja minētās
iemaksas nav izdarītas laikus, “BaltGo” patur tiesības jūsu
rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot!

Programmā var būt nelielas izmaiņas (izbraukšanas laiki, objektu
secība, papildmaksas u.c.). Lūdzam skatīt aktuālo programmu
www.balt-go.lv īsi pirms brauciena.

Ja dažādu slimību, epidēmiju, militāru konfliktu vai nepārvaramas
dabas katastrofu gadījumā plānotais ceļojums no SIA “BaltGo”
neatkarīgu iemeslu dēļ nebūs iespējams, klientu iemaksātā nauda
tiks pārcelta uz laiku, kad ceļojums varēs notikt, vai arī klients varēs
doties citā SIA “BaltGo” piedāvātā braucienā.

Piesakieties ekskursijai balt-go.lv mājaslapā!


